ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

                 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                      «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          П Р И К А З

от 10.02.2017г. № 13 осн.д

О создании комиссии и организации

работы по внутреннему финансовому

контролю

       В соответствии со статьёй 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в связи с тем, что не создан отдел внутреннего финансового контроля

      П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать в Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, комиссию по внутреннему финансовому контролю, включить в состав данной комиссии:

      -     Виноградову Ирину Дмитриевну – заместитель начальника Финансового    управления, начальника бюджетного отдела – председатель комиссии;
      -     Овчинникову Наталью Григорьевну – начальника отдела контроля и казначейского исполнения бюджета;

      -     Картышову Людмилу Ивановну- начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности – член комиссии;

      -     Малиновскую Елену Юрьевну – ведущего специалиста отдела контроля и казначейского исполнения бюджета – член комиссии.

2. Комиссии по внутреннему финансовому контролю осуществлять проведение контрольных мероприятий в соответствии с планом работы, утвержденным до начала очередного года, а также на основании поручений начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

3. Структурным подразделениям (начальникам отделов) организовать проведение регулярных операций и процедур внутреннего финансового контроля, осуществляемых сотрудниками отделов.

4. Работникам отделов осуществлять контрольные функции в рамках должностных обязанностей, в соответствии с принципами системности, конструктивности, оперативности и массовости.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления

Администрации муниципального

образования «Краснинский район»

Смоленской области                                                                  Т.И.Нестеренкова